
ZARZĄDZENIE NR 13/2026 
WÓJTA GMINY BEDLNO 

z dnia 30 stycznia 2026 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Bedlno na 2026 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 i 1436), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1483, 39, 1844, 1846) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Bedlno na rok 2026, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Bedlno na rok 2026, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Przekazuje się podległym jednostkom organizacyjnym Gminy Bedlno informację o zmianach w planie 
finansowym w zakresie dochodów i wydatków budżetowych w 2026 roku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Wójt Gminy Bedlno 
 
 

Józef Ignaczewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5938047-B914-40D2-A5A9-773AE50FFE73. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 13/2026 

Wójta Gminy Bedlno 

z dnia 30 stycznia 2026 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY BEDLNO NA 2026 ROK - zmiana 

           w złotych 
Rodzaj zadania:    Poroz. z JST    

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 razem: 7 685,00 0,00 0,00 7 685,00 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:    Własne    
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
 1 2 3 4 5 6 7 8 
 750   Administracja publiczna 0,00 0,00 33,01 33,01 
  75095  Pozostała działalność 0,00 0,00 33,01 33,01 
   2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 33,01 33,01 
 razem: 30 832 995,49 0,00 33,01 30 833 028,50 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 151 394,90 0,00 0,00 151 394,90 

Rodzaj zadania:    Zlecone    
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
 1 2 3 4 5 6 7 8 
 razem: 3 551 813,00 0,00 0,00 3 551 813,00 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 34 392 493,49 0,00 33,01 34 392 526,50 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 151 394,90 0,00 0,00 151 394,90 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5938047-B914-40D2-A5A9-773AE50FFE73. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 13/2026 

Wójta Gminy Bedlno 

z dnia 30 stycznia 2026 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY BEDLNO NA 2026 ROK - zmiana 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST               
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dz. Rozdz. Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

przed zmianą 7 685,00 7 685,00 7 685,00 0,00 7 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 7 685,00 7 685,00 7 685,00 0,00 7 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne               
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dz. Rozdz. Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

przed zmianą 35 500,00 35 500,00 35 500,00 0,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,36 0,36 0,36 0,00 0,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010  Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 35 500,36 35 500,36 35 500,36 0,00 35 500,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,36 0,36 0,36 0,00 0,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01095 Pozostała działalność 
po zmianach 3 500,36 3 500,36 3 500,36 0,00 3 500,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 494 109,45 223 214,43 202 014,43 0,00 202 014,43 21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 270 895,02 3 270 895,02 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 3 504 109,45 233 214,43 212 014,43 0,00 212 014,43 21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 270 895,02 3 270 895,02 0,00 
przed zmianą 63 200,00 63 200,00 42 000,00 0,00 42 000,00 21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60004 Lokalny transport zbiorowy 
po zmianach 113 200,00 113 200,00 92 000,00 0,00 92 000,00 21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 108 409,45 132 514,43 132 514,43 0,00 132 514,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 975 895,02 2 975 895,02 0,00  60016 Drogi publiczne gminne 
zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5938047-B914-40D2-A5A9-773AE50FFE73. Podpisany Strona 1



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 068 409,45 92 514,43 92 514,43 0,00 92 514,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 975 895,02 2 975 895,02 0,00 
przed zmianą 6 421 665,46 6 101 373,46 5 706 566,13 4 690 253,51 1 016 312,62 0,00 308 700,00 86 107,33 0,00 0,00 320 292,00 320 292,00 320 292,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33,01 33,01 33,01 0,00 33,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja publiczna 
po zmianach 6 421 698,47 6 101 406,47 5 706 599,14 4 690 253,51 1 016 345,63 0,00 308 700,00 86 107,33 0,00 0,00 320 292,00 320 292,00 320 292,00 
przed zmianą 668 017,00 668 017,00 527 617,00 469 117,00 58 500,00 0,00 140 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33,01 33,01 33,01 0,00 33,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095 Pozostała działalność 
po zmianach 668 050,01 668 050,01 527 650,01 469 117,00 58 533,01 0,00 140 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 646 974,73 500 620,08 432 620,08 24 139,00 408 481,08 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 146 354,65 146 354,65 0,00 
zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754  Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 646 974,73 500 620,08 432 620,08 24 139,00 408 481,08 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 146 354,65 146 354,65 0,00 
przed zmianą 621 274,73 481 920,08 416 920,08 24 139,00 392 781,08 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 139 354,65 139 354,65 0,00 
zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412 Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 621 274,73 481 920,08 416 920,08 24 139,00 392 781,08 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 139 354,65 139 354,65 0,00 
przed zmianą 112 000,00 112 000,00 112 000,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,36 -10 000,36 -10 000,36 0,00 -10 000,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758  Różne rozliczenia 
po zmianach 101 999,64 101 999,64 101 999,64 0,00 101 999,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 112 000,00 112 000,00 112 000,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,36 -10 000,36 -10 000,36 0,00 -10 000,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818 Rezerwy ogólne i celowe 
po zmianach 101 999,64 101 999,64 101 999,64 0,00 101 999,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 009 990,03 15 839 990,03 15 208 657,03 12 653 867,00 2 554 790,03 108 340,00 522 993,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 16 009 990,03 15 839 990,03 15 208 657,03 12 653 867,00 2 554 790,03 108 340,00 522 993,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 
przed zmianą 12 635 430,74 12 465 430,74 12 064 151,74 10 278 847,00 1 785 304,74 0,00 401 279,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 12 634 430,74 12 464 430,74 12 063 151,74 10 277 847,00 1 785 304,74 0,00 401 279,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 
przed zmianą 1 376 756,00 1 376 756,00 1 286 572,00 1 137 398,00 149 174,00 43 780,00 46 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103 Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
po zmianach 1 377 756,00 1 377 756,00 1 287 572,00 1 138 398,00 149 174,00 43 780,00 46 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 467 839,00 467 839,00 452 231,00 413 813,00 38 418,00 0,00 15 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80150 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych po zmianach 467 839,00 467 839,00 452 231,00 413 813,00 38 418,00 0,00 15 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 35 118 555,79 30 414 835,25 27 557 291,92 18 470 827,32 9 086 464,60 1 052 657,00 1 368 779,00 86 107,33 0,00 350 000,00 4 703 720,54 4 703 720,54 498 403,65 
zmniejszenie -55 800,36 -55 800,36 -55 800,36 -5 800,00 -50 000,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 833,37 55 833,37 55 833,37 5 800,00 50 033,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 35 118 588,80 30 414 868,26 27 557 324,93 18 470 827,32 9 086 497,61 1 052 657,00 1 368 779,00 86 107,33 0,00 350 000,00 4 703 720,54 4 703 720,54 498 403,65 

Rodzaj zadania: Zlecone               
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dz. Rozdz. Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5938047-B914-40D2-A5A9-773AE50FFE73. Podpisany Strona 2



przed zmianą 3 551 813,00 3 551 813,00 892 502,00 801 403,00 91 099,00 0,00 2 659 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 3 551 813,00 3 551 813,00 892 502,00 801 403,00 91 099,00 0,00 2 659 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 38 678 053,79 33 974 333,25 28 457 478,92 19 272 230,32 9 185 248,60 1 052 657,00 4 028 090,00 86 107,33 0,00 350 000,00 4 703 720,54 4 703 720,54 498 403,65 
zmniejszenie -55 800,36 -55 800,36 -55 800,36 -5 800,00 -50 000,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 833,37 55 833,37 55 833,37 5 800,00 50 033,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 38 678 086,80 33 974 366,26 28 457 511,93 19 272 230,32 9 185 281,61 1 052 657,00 4 028 090,00 86 107,33 0,00 350 000,00 4 703 720,54 4 703 720,54 498 403,65 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5938047-B914-40D2-A5A9-773AE50FFE73. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

Dokonuje się zmiany w planie dochodów oraz wydatków budżetowych - środki z Funduszu Pomocy - 
nadanie numeru PESEL - kwota 33,01 zł. 

Dokonuje się zmian w planie dochodów na podstawie wniosków złożonych przez kierowników jednostek 
organizacyjnych w sprawie zmiany planu wydatków budżetowych zapewnieniem prawidłowej realizacji 
zadań zgodnie z podziałkami klasyfikacji budżetowej. 

Dokonuje się rozwiązania rezerwy ogólnej na kwotę 10 000,36 zł celem zabezpieczenia środków na 
wydatki bieżące w rozdz. 60004 oraz zwrot dotacji w rozdz. 01095. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5938047-B914-40D2-A5A9-773AE50FFE73. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 13/2026 WÓJTA GMINY BEDLNO z dnia 30 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - DOCHODY BUDŻETU GMINY BEDLNO NA 2026 ROK - zmiana
	Załącznik 2 - WYDATKI BUDŻETU GMINY BEDLNO NA 2026 ROK - zmiana


		2026-01-30T07:42:00+0000
	Polska
	JÓZEF IGNACZEWSKI; WÓJT GMINY BEDLNO
	Podpis organu wydającego akt prawny.




